2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О распределении в 2023 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Газимуро-Заводский район» на реконструкцию и капитальный ремонт муниципальных музеев

В соответствии с частью 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 317, и государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236, Правительство Забайкальского края постановляет:

Распределить в 2023 году субсидию из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края на реконструкцию и капитальный ремонт муниципальных музеев в сумме 6 328 681 (шесть миллионов триста двадцать восемь тысяч шестьсот восемьдесят один) рубль 32 копейки, в том числе:
1) средства, предоставляемые из федерального бюджета бюджету Забайкальского края в форме субсидии в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 317, в сумме 5 759 100 (пять миллионов семьсот пятьдесят девять тысяч сто) рублей;
2) средства бюджета Забайкальского края, предусмотренные в форме субсидий в рамках государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236, в сумме 569 581 (пятьсот шестьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят один) рубль 32 копейки.

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер
image1.emf